
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      26.09.2012                 № 13/66  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об установлении формы проведения торгов для заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции 

 
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части 2 статьи 22 

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ 

«О рекламе» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Установить форму проведения торгов для заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области – конкурс. 

 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

В.В. Крешетов 


